
 

 

Zápis TR č. 103 11.1. 2022  

Přítomni: Marek Šimák, Jiří Kotiba, Martin Klíč, Pavel Fejt, Radek Seman, Vasil Larionov, Kamil Černý, 

Konstantin Flachbart, Luboš Lacina 

Host: Václav Chocholoušek, Daniel Táborský, Rudolf Kraj, Svatopluk Žáček 

Omluveni: Martin Svoboda, Pavel Duda, 

Program jednání: 
1)      Zahájení TR a odsouhlasení programu 
2)      Kontrola zápisu č. 102 
3)      spolupráce  Olymp  
4)      MČR 
5)      Koncepce výchovy mládeže  
6)      Školení trenérů – třídy a Licence A a B 
7)      Zprávy trenérů RD – nominace a seznamy na MT a VT 
8)      VT SCM 
9)      Různé  
 
1) Jednání TR bylo zahájeno v 10.30h, program byl odsouhlasen 

2) Kontrola zápisu č. 102  
 

Dát do zápisu VV název pro Oblastní ligu -  Národní liga boxu a dát na vědomí všem členům ČBA 

VV ČBA schváleno (nebylo v zápise – bude doplněno) návrh platit za každou osobu startovné na Ob-

lastních kolech – neprovedeno – úkol trvá 

Startovné: do 18ti let 100,- Kč a nad 18let 200,- Kč, dá se dát do nákladů. Na startovné je mnoho do-
tačních programů, které mohou kluby využít a dostat startovné zpět. např. NSA, Kraj, město, Hej-
tmanství atd. 
 
STK dodat VV tabulky pro „celostátní soutěž Národní liga boxu“ za odboxovaná kola v sezóně 
2021/2022 – zatím nesplněno.  
Předseda TR předloží žádost na VV ČBA 13.12.2022, aby vyzval STK ke zpracování. – do SOB dadáno 
ale celková tabulka zatím nikde – ot. na předsedu STK Buchara 
 
3) Olymp Praha – odpovědný trenér Vasil Larionov – předložen výkaz práce 

Zodpovídá za sportovní přípravu, individuální plány všech cyklů. Atd. 
Zaměstnanci (instruktoři) CSMV – Novák, Bártl, Pinc, Gajdová 
Prováděny kontroly zástupcem ředitele odboru sportu – pracoviště v Praze 
výběr SMLS TR – vybere na příští TR členy a navrhne VV ČBA  
(využívat pro VT RD atd.) 
 
VV obdrží pro kontrolu smlouvu mezi ČBA  a Olympem Praha (CSMV) 
 
Předneseny výsledky testů repre v CASRI – poděkování Daniel Táborský 
 
 
 
 



 

 

Bartl Miloš 
Spiro: lepší výsledky, velmi dobré zlepšení je patrné v pásmu základní a speciální vytrvalosti, v ma-
ximu jen mírné zlepšení. 
Síla: dřepy výrazně lepší, bench mírné zlepšení 
Schejbal Maxim 
Spiro: zlepšení silového i vytrvalostního parametru a poměrně výrazné zlepšení ventilačních parame-
trů, tedy VO2max 
Síla: dřepy zlepšení, bench mírné zhoršení 
Pinc Martin 
Spiro: výrazné zlepšení a to v celém sledovaném rozsahu. Ventilační parametry ukazují, že do maxima 
byla ještě jistá rezerva. 
Síla:dřep výrazné zlepšení, bench mírné zlepšení 
Novák Petr 
Spiro: V základní a speciální vytrvalosti jsou výsledky srovnatelné, v maximu podstatné zlepšení. V 
testu došlo na základě mé intervence k pozitivní změně dechového rytmu. - zpomalení dechové frek-
vence a prohloubení nádechu a výdechu. Zde doporučuji s tímto dále pracovat! 
Síla: dřep zlepšení, bench srovnatelný 

 
 

4) MČR hodnocení RT mužů Larionov a žen Seman –  
 
viz. Příloha č.1. 
práce pro STK: 
Startovné MČR v roce 2022 PLATBY PŘEDEM  
Termíny a pořadatelé MČR v roce 2022 A 2023 – pro dotační projekty 
 
MČR Kadetů 22. – 24.4. Chomutov (Me 2. – 11.7. Monza Itálie) 
MČR Školní mládeže 13. – 15.5. Karviná (ME 10. – 21.8.) 
MČR Junioři – 23. – 25.9. Těmice 
Termín MČR mužů září/říjen Praha – zatím nepotvrzeno 
 

- Návrh TR pro VV – na MČR mužů a žen hradit pořadateli „Pásy“ pro mistry ČR - 
schváleno všemi hlasy 

 
5) Koncepce výchovy mládeže v ČBA  
 
Všichni členové TR dodají návrhy - do další TR (21.2. – pondělí 10h) 

 
- bude zpracována Metodickou komisí (Oblastní trenéři a RT) 
 

6) Školení trenérů 
 
Oblastní trenéři dodají do další TR:  
  

- seznamy trenérů, kteří chtějí na kurz v roce 2022 na jednu hvězdu IBA (dříve AIBA) – pozvat 
kolegy z SVK 
 

Při VT v Jihlavě 28.1. ve 14h hodin (Oblastní trenéři a RT) 
 
- program pro školení na trenérskou IV. a III.. 
- program pro školení na trenérskou II. 
- teorie (testy atd) se uskuteční on-line  



 

 

 
Licence B – FTVS UK termín: 11. - 13. 2. a 18. - 20. 2. 2022  
Specializace - 100 hod. – bude se řešit v rámci TR 
– přihlášeno 18 lidí  
 
Školení a doškolení trenérů II.třídy - termín únor/březen 2022 místo a přesný datum bude upřesněn 
dle kalendáře AIBA a ČBA 

- Odloženo na duben, aby ho mohli absolvovat i nový trenéři Licence B  
 

TR doporučuje VV kontrolu platnosti trenérských průkazů všech trenérů NLB – do zápisu VV 
Oddíl na NLB předkládá se soupiskou platný trenérský průkaz odpovědného trenéra min III. Třídy 
schváleno VV všemi hlasy 
 
 
7) Zprávy trenérů RD - nominace a seznamy na MT a VT 

 
viz. příloha č.2  
 
Zhodnocení roční práce RD 2021 – dodají RT do další TR 
 
Návrh TR ke schválení pro VV  
– změna asistenta RD žen za Michal Soukup (ukončení) navrhuje TR  
- Oskar Lakomý – schváleno všemi hlasy 
 
 
- Návrh TR ke schválení pro VV - schváleno všemi hlasy 

 
Návrh A+ tým: Suchý Erik, Novák Petr, Bartl Miloš, Polák David, Tothová, Gajdová, Sedláčková, 
Bernardová,  

Návrh A tým muži:  

Mužík Jan, Pinc Martin 

B tým muži:  

Kročil Jan, Zaripov Jasur?, Polák Jan, Valenta Adam, Gloser Dominik, Baliar Nino, Schejbal Ma-
xim, Klič David, Filip Holiš, Hrivňák Pavol, Šuster Simon 

Návrh A tým ženy: 

Čavajdová Kateřina, Kardová Ponya Lenka,  

B tým: Jonášková Kateřina, Raški Denisa, Cilářová Nela 

 

 

 
 



 

 

 
 
8) SCM 

 
Zhodnocení roční práce SCM 2021 – dodají trenéři SCM do další TR 
 
 

Celorepublikové fyzické testy všech členů SCM – Jihlava 11.6.  
 
Při VT v Jihlavě 28.1. ve 14h hodin (Oblastní trenéři a RT) 
připravit Statut SCM – prováděcí pokyny (dle atletů) 

 
seznamy SCM – předloženo 
 
Projednání převodu SCM Plzeň pod odpovědnost a její zřizování do rukou Jihozápadní ob-
lasti boxu z. s. a následné doporučení (či snad nedoporučení) VV. 
Hlasování na doporučení VV 6pro 2proti a 1se zdržel 
 

- TR doporučuje VV ČBA – neschváleno VV ČBA 
 
 
6) Různé:  
   
Kamil Černý - návrh na vytvoření uzavřeného adresáře pro RT na webu, abychom z něj mohli čerpat 
sdílená data. Nechme to VV projednat. – projednáno a odsouhlaseno VV ČBA 
 
Jednání bylo ukončeno ve 15:30 hodin 

Termín dalšího jednání TR  21.2. (pondělí) 10.00h v Praze na Strahově  

Zapsal: Šimák Marek 

  Na vědomí:  

 * členové TR 

* členové VV ČBA 

* sekretariát ČBA  

* Krejbychová, Plíva (webové stránky) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Příloha č.1 

Hodnocení MČR mužů Třeboň 17.-19.12.2021 

Startovalo 57 boxerů. Většina zápasů byla bojovná, měla úroveň. Přišla řada mladých boxerů do 22 

let, kteří se dobře ukázali na MČR.  

57 kg celkem 2. boxeři 

1.místo Kročil Jan, Boxing Ostrava – byla malá konkurence. 

60 kg 3. boxeři 

1.místo Zaripov Jasur, SAC Praha – byla malá konkurence, vyhrál dvě utkaní. Je zralý boxer, technické 

vybaveny a fyzické připraveny. V létě žádal o občanství. 

63,5 kg 6. boxerů 

1.místo Suchý Erik, Boxing Ostrava – ukázal skvělou připravenost a boxerskou zralost. 

2.místo Novák Petr, SKP Sever UL – dva zápasy vyhrál, podlehl ve finále Suchému ve vyrovnaném 

boji. 

3,místo Kryvoberets Sergej a Redl Maxim, oba Pražský rohovník – jsou mladí a perspektivní. 

67 kg 8. boxerů 

1.místo Polák Jan, MT Brno – výborně se ukázal na MČR, má úder i dobrou kondici.  

2.místo Klabeneš Jan, Pražský rohovník – má výbornou boxerskou inteligenci, vyhrál dvě utkání, ale 

ve finále nestačil fyzicky. 

71 kg 8. boxerů 

1.místo Valenta Adam, Gauner club Vysočina – skvěle boxoval, připraven dobřé fyzicky i po tech-

nické stránce.  

2.místo Lengál Vladimir, Řešeto Znojmo – zkušený boxer, profi, dobře připravený, má uder, ve finále 

nestačil na Valentu. 

3.místo Petr Antoš, Good luck gym Hradec Králové – ukázal bojovnost, vyhrál jedno utkaní a v semi-

finále prohrál s Valentou. 

75 kg 4. boxeři 

1.místo Bartl Miloš, SC Nové Strašecí – malá účast, ukázal své kvality.  

2.místo Gloser Dominik, Boxing Ostrava – ukázal bojovnost, dobrý materiál. 

80kg 7. boxerů 

1.místo Bureš Tomáš, Pražský rohovník – ukázal bojovnost, tvrdost a dobrou fyzičku.  

2. místo Baliar Nino, SK Boxing Praha – technicky vybavený boxer, dobrý materiál, porazil papírové 

lepšího Schejbala. 

3.místo Schejbal Maxim, Good luck H.Kralové – neukázal své kvality.  

86 kg  8. boxerů  

1.místo Mužík Jan, Boxing Ostrava – zkušený boxer, prokázal své kvality, má uder, bojovné srdce. 



 

 

2.místo Klíč David, Berserkers Blansko – dva zápasy vyhrál před limitem, ve finále zabojoval proti 

Mužíkovi, má úder a kondici, dobrý materiál. 

92 kg 6. boxerů 

1.místo Trush Viktor, SKB České Budějovice – nemá občanství 

2, místo Hřívňák Pavol, SKP Sever – nezkušený boxer, ale má dobré fyzické předpoklady. 

 Holíš Filip. Klokočov – nezúčastnil MČR kvůli nemoci, talent. 

+92 kg 5. boxerů 

1.místo Martin Pinc, TJ Spartak Čelákovice – malá účast, obhájil titul mistra MČR  

2.místo Krejčí Jiří, Berserkers Blansko – vyhrál dvě utkaní, ve finále nenastoupil kvůli zranění. 

3.místo Šuster Simon, Gauner club Vysočina – dobrý materiál, rychlý a tvrdý. 

 

Zapsal RT mužů Mgr. Vasily Larionov 

 

Hodnocení MČR žen Třeboň 17.-19.12.2021 – dodá RT Seman 

 

Příloha č. 2 

RT Školní mládeže – doplní se termíny a místa 

Leden – Únor příprava v mateřských oddílech a SCM 

Březen – sraz širšího kádru reprezentace – ČR nebo SVK 

– MT Německo Schwerin 

Duben – 8 – 11. 4. MT AIBA TROFEJ GRADA SARAJEVO 

– MT Stralsund 

- Sraz reprezentace – testy + sparingy 

Květen - MČR žáků - výběr užšího kádru reprezentace 

– 21 –22. 5 . Olympijské naděje SVK 

MT Plzeň, GP Rostock 

Červen - Black Forest, MT Slovensko 

MT – zlatá rukavice ČR 

Červenec – příprava účastníků ME - týdenní kemp + SRPEN - Mistrovství Evropy Turecko 



 

 

 

Širší kádr reprezentace: 

30kg Goliáš Martin Baník Sokolov 

30kg Tokár Nikolas Boxing King Ostrava 

34kg Lika David Boxing King Ostrava 

34kg Polák René Kometa Brno 

36,5kg Marcin Adam Pražský Rohovník 

40kg Slepčík Tomáš Baník Karviná 

42kg Hanák Jan Bruiser Kroměříž 

42kg Kropog Dorian Spider Olomouc 

44,5kg Bursa Ondřej BC Star Plzeň 

44,5kg Kovář Matouš SK Boxing Praha 

46kg Sochůrek Jan BC Malec Liberec 

46kg Jisl Petr BFC Liberec 

50kg Pulec Daniel BC Hradec Králové 

52kg Polák Fračesko Kometa Brno 

52kg Vavrek Vojtěch Baník Karviná 

52kg Kučera Lukáš Viper Club Česká Lípa 

54kg Suchý Tomáš BC Ostrava 

54kg Glovčík Tomáš Rival Opava 

56kg Michl Bruno BC Břeclav 

 

 

 

 

 



 

 

RT Kadetů  

Plán reprezentace kadetů – doplnit o termíny turnajů A i B (např. Brasov Rumunsko 22. 
28.2. – 45euro 

+ další boxery z MČR 

(vyřadit boxery s malou výkonností – spojit se s trenéry SCM)  

Doplnit - Karbaš, Kavalec, Ondra Tomáš,  - Stoklasa zlepšení výkonnosti 

22. – 29. 1. reprezentační soustředění – Česká Lípa 

22. – 24. 04. MČR kadetů a kadetek – Chomutov 

2. – 11. 7. ME Monza – Itálie 

Mezinárodní turnaje budou vybírány de kalendáře EUBC (zatím není nic k dispozici) 

Sestava reprezentace kadetů (pro ME bude aktualizována po proběhlém MČR 2022) 

54 kg Katrin Ivanovová - BC Krnov, 2006 

57 kg Marie Poliaková – BC Trutnov, r.2006 

46kg Samuel Klabeneš – Pražský rohovník, 2006 

50kg Libor Kotlár - BC Krnov, 2006 

50kg Marek Gaži - Viper Č. Lípa, 2006 

54 kg Mário Rafael - Boxing King Klub - r.2006 

60 kg Marek Čejka - Bruiser Kroměříž, r. 2006 

60 kg Ondřej Prkna - TJ Spratak Čelákovice, 2006 

63 kg Richard Stoklas - Bruiser Kroměříž, r. 2006 

66 kg Jakub Nohejl - Kutil Gym, r. 2006 

70kg Rudolf Dlabal, BC Spartak Břeclav, r. 2006 

75kg Marek Svoboda – BC Trutnov, r.2006 

80 kg Jan Gomboš - BC Poruba Ostrava, r.2006 

86 kg Roman Malý - BC Baník Sokolov, r.2006 

RD Dívek  



 

 

Školní mládež 2008 - 2009 

Eliška Gubová 2008 42kg BC Baník Sokolov 

Kadetky 2006 - 2007 

Amálie Lantová 2007 50kg BC Šumperk 

Julie Poledníková 2007 52kg Boxing Ostrava 

Viktorie Jílková 2007 54kg BC YMCA Plzeň 

Juniorky 2004 -2005 

Barbora Mahrová 2005 54kg Řešeto Znojmo 

Sandra Skořepová 2005 63kg BC Jičín 

Kristýna Čajanová 2005 60kg Boxing Ostrava 

Jaromíra Konečná 2005 60kg Sportovní škola boxu Lukáše Konečného 

Anna Saifertová 2004 70kg BC Opava 

Valentina Dvořáková 2004 70kg BC Sokol Mšené lázně 

Lucie Hastrdlová 2004 57kg BC Liberec 

 

Kalendář akcí 2022 – doplnit o akce B turnaje 

23.-31.1.22 11th Nations cup Sombor,SRB (Jílková, Poledníková) 

14.-19.2.22 Soustředění reprezentace, testy, Prostějov ( všechny) 

22.-28.2.22 Brasov Open – Rumunsko ( Lantová, Poledníková, Jílková , Seifriedová, Hastrdlová) 

15.-20.3.22 Memoriál Danas Pozniakas, Litva, Vilnius ( Mahrová,Čajanová,Seifriedová, Hastrdlová, 
Dvořáková) 

10.-22.4.22 Mistrovství Evropy juniorů a juniorek, Sofie, BUL (samoplátce - Hastrdlová) 

8.-11.4.22 Trofej Grada Sarajeva, Sarajevo,BIH (Gubová, Lantová, Jílková, Poledníková ) 

19.-22.5.22 Soustředění reprezentace, sparingy, Prostějov (všechny) 

13.-19.7.22 Soustředění před Mistrovstvím Evropy kadetek, Tata, Maďarsko 

2.-11.7.22 Mistrovství Evropy kadetů a kadetek, Monza, Itálie ( Lantová, Poledníková, Jílková) 



 

 

10.-21.8.22 Mistrovství Evropy školní mládeže, Erzurum, TUR ( Gubová??? ) 

6.-11.9.22 Mistrovství Slezka, Gliwice, POL ( kadetky, juniorky) 

2.-6.11.22 23th Internat. V. Karpaciuskas box. tounament, Panevezys, LIT ( Lantová, Poledníková, Jíl-
ková ) 

 

RD Ženy –  

Na MT Sombor Čavajdová, Tothová, Jonášková 

zatím takto, doplníme ve wordu 

 



 

 

 



 

 

RD Juniorů 

Plán  reprezentace juniorů do ME  Sofie ( BUL) 
 
1.1. – 18.2.   všeobecné přípravné období a začátek specializace absolvují borci ve svých klubech a při 

spádových SCM. Průběžně dle navrhovaných termínů budou probíhat kontrolní testy v CASRI. ( 

Prozatím otestovaní : Janečka, Otta, Polák – nemoc, Korček – nemoc, Kočí – účast na SCM Míťa 

S.) 

18.2. – 26.2.  VT Nitra    - specializace, dvojice, sparing 

15. – 20. 3.     Litva, Vilnius  - MT Danas Pozniakas    (  3 – 4 dny před odjezdem  - krátký sraz a kon-

trola připravenosti – Morava) 

2. -  9. 4.   závěrečné soustředění před odjezdem/odletem na ME. Bude li možnost, tak i vzhledem 

k aktuální sitaci COVID, účast kempu před ME nebo uděláme VT v ČR. 

10. – 22. 4.    ME juniorů Sofie 

Seznam reprezentace juniorů pro rok 2022 – Doplnit  

49kg- Tokár Robin 2004, Horvát Filip 2005 

54kg- Slepčík Josef 2004 

60kg- Otta Tomas 2004 

63,5kg- Korček Sam 2004, Daníček Daniel 2004 

67kg-Horvát František 2005 

71kg Dunda Pavel 2004 

75kg Plachetka Ladislav 2004, Filip Lukáš 2005 

80kg Janečka Jindřich 2004 

86kg Polák David 2004 

+92kg Kočí Filip 2004 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

RD Muži   

Plán přípravy k ME U22 11.-24.03.2022 Chorvatsko 

Předběžná nominace: 57 kg Kročil Jan?, 60 kg Zaripov Jasur?, 63,5 kg Suchý Erik – hrazeno ČBA, 67 kg 

Polák Jan, 71 kg Valenta Adam, 75 kg Gloser Dominik, 80 kg Baliar Nino (Schejbal Maxim), 86 kg Klíč 

David, 92 kg Filip Holiš (Hrivňák Pavol), +92 kg Šuster Simon 

15.-16.1.  Extraliga 60kg, 67 kg, 71 kg, 80 kg, 92 kg 

27.-30.1 VT Jihlava 

14.-19.2 MT U 22 Bělorusko – kdo vyhraje dvě utkání bude mu hrazeno ME 22 

19.-20.2 Extraliga 63,5kg, 69kg, 75 kg, 86 kg, + 92 kg 

22.-26.2 VT Nitra 

7.-10.3  VT Nové Strašecí 

11.-24.3 ME U 22 Chorvatsko 

 

Plán přípravy k ME 21.-31.05.2022 Arménie 

Předběžná nominace: 63,5 kg Suchý Erik (Novák Petr) , 75 kg Bartl Miloš, 86 kg Mužík Jan, + 92 kg 

Pinc Martin plus kdo si ukáže z ME U 22. 

15.-16.1.  Extraliga 60 kg, 67 kg, 71 kg, 80 kg, 92 kg 

24.-30.1 VT Jihlava 

7.-13.2  MT Debrecen, Maďarsko 

19.-20.2 Extraliga 63,5kg, 69 kg, 75 kg, 86 kg, + 92 kg 

21.-26.2 VT Nitra 

7.-10.3  VT Nové Strašecí 

30.3-3.4 MT Kaunas, Litva nebo 4.-9.4 Varšava, Polsko 

10.-15.4 VT Nitra 

16.-17.4 Extraliga 60 kg, 67 kg, 71 kg, 80 kg, 92 kg 

VC Ústí nad Labem – předpokládaný termín 27. – 30.4. pouze muži, ženy mají MS 6. – 21.5.. 

7.- 20.5  VT Gruzie 

21.-31.5  ME mužů Arménie 

4.-5.6  Extraliga 63,5kg, 69 kg, 75 kg, 86 kg, + 92 kg 


